
 Lietuvių kalbos įskaita 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

 DĖL LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS ĮSKAITOS 2020–2021 MOKSLO METAIS 

 

 

2021 m. sausio 22 d.  Nr. V-107      

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 38 straipsnio 4 dalimi ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimą Nr. 1226 „Dėl 

karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“,  

n u s t a t a u, kad:  

1. 2020–2021 mokslo metais vidurinio ugdymo programos baigiamosios klasės mokinys 

nuo lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos atleidžiamas. 

2. 2020–2021 mokslo metais buvęs mokinys, pateikęs prašymą laikyti lietuvių kalbos ir 

literatūros įskaitą iki Lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu 

Nr. ISAK-2391 „Dėl Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Lietuvių kalbos 

ir literatūros įskaitos organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punkte nurodyto 

termino, nuo lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos atleidžiamas. 

3. Šio įsakymo 1 ir 2 punktuose nurodyti asmenys prašymo dėl atleidimo nuo lietuvių 

kalbos ir literatūros įskaitos neteikia. Mokyklos vadovui sprendimo dėl šių asmenų atleidimo nuo 

lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos priimti nereikia. 

4. Vidurinio ugdymo programos baigiamosios klasės mokiniui, buvusiam mokiniui  
brandos atestato priede, mokymosi pasiekimų pažymėjime, mokymosi rezultatams įrašyti skirtoje 

vietoje, prie lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos pavadinimo nurodoma „(atleistas)“. Programos 

kursui, valandų skaičiui, įvertinimui skirtose skiltyse įrašomi brūkšniai. 

5. Šio įsakymo 1 ir 2 punktuose nurodyti asmenys turi teisę laikyti lietuvių kalbos ir 

literatūros egzaminą.  

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                           Jurgita Šiugždinienė 

 

 


